Муниципальное учреждение «Веденский  районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГУНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Гунинская СОШ»)

Муниципальниучреждени «Веданан кIоштандешаран отдел»

Муниципальнибюджетнидешаранучреждени

«ГУЬНА ЮЬРТАН ЮКЬАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Гуьнаюьртан ЮШ»)

П Р И К А З

15 января 2024 г. № 8/1

с. Гуни

О разработке индивидуальных образовательных маршрутов для сопровождения

обучающихся с рисками учебной неуспешности

В соответствии с Дорожной картой Антирисковых мер «Высокая доля обучающихся с

рисками учебной неуспешности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Врио аместителю директора по YBP Ойбуевой С.Н. разработать индивидуальные

образовательные маршруты для сопровождения обучающихся с рисками учебной

неуспешности.

2. Учителям-предметникам оказать поддержку обучающимся с рисками учебной

неуспешности.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:  ____________________/Усумова П.М/

С приказом ознакомлена                Ойбуева С.Н.

	О разработке индивидуальных образовательных маршрутов для сопровождения обучающихся с рисками учебной неуспешности
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2024-05-02T07:47:37+0300
	Усумова Палина Мусаевна